
 

       
 

 
    Uchwała Nr LV/411/2022 

 Rady Miejskiej w Kętrzynie  
                                                         z dnia 9 czerwca 2022 r. 
   
 
w sprawie przyjęcia aktualizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1), 3), 4) i 15) ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska        

w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Przyjmuje się aktualizację ,,Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Miejskiej Kętrzyn” przyjętego uchwałą nr XVI/110/15 Rady Miejskiej w Kętrzynie 
z dnia 25 listopada 2015 r. ze zmianami uchwałami: (uchwała nr XXII/141/16 z dnia 
28 kwietnia 2016r; Uchwałą Nr XXXIV/208/17 z dnia 16 lutego 2017r.; Uchwałą Nr 
XXXV/216/17 z dnia 20 marca 2017r.) w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn wraz z prognozą oddziaływania  
na środowisko”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 

   Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Kętrzynie                                                                                             

       ( - ) Dariusz Marek Duczek       

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie nr LV/411/2022 z dnia  

9 czerwca 2022 roku  
 

Rada Miejska w Kętrzynie uchwałą nr XVI/110/15 z dnia 25 listopada 

2015r. przyjęła „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej 
Kętrzyn” wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko” ze zmianami.  

 
W związku z tym, że Gmina Miejskiej Kętrzyn zamierza ubiegać się      

o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (Działanie 4.4. 
Zrównoważony transport miejski, Podziałanie 4.4.4 Infrastruktura 
transportu publicznego - niskoemisyjny transport miejski), konieczne jest 

dokonanie aktualizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej jedynie w części 
dotyczącej w/w zadania będącego przedmiotem wniosku o dofinansowanie       

i jednocześnie zaktualizowanie okresu obowiązywania planu.  
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 
 

 
 

 
 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 


